
Tipsrundan 2016-10-16 
 

FRÅGA 1. I år bytte ett bensinbolag namn till CirkleK. Vad hette de 

innan? 

1 OKQ8, X Jet, 2 Statoil Rätt svar: (2)  
 

FRÅGA 2. Planetens talrikaste art är ett litet kräftdjur som utgör basföda för 

exempelvis valar. Vad heter de? ? 

1 Krill, X Märlkräftor, 2 Kelp Rätt svar: (1)  

 

FRÅGA 3. Vad är detta för siluett av?  

1 Skåne, X Spanien, 2 Frankrike Rätt svar: (2)  

 

FRÅGA 4. Vad av följande är ett exempel på en Akronym? 

1 Akilleshäl, X T-Shirt, 2 IKEA Rätt svar: (2)  

 

FRÅGA 5. Cesar Millan kan ses på TV, Vilken sorts djur handskas han med? 

1 Hundar, X Hästar, 2 Krokodiler Rätt svar: (1)  

 

FRÅGA 6. Presidentvalet i USA närmar sig. Det finns tre huvudkrav för en president: 

Man ska vara amerikansk medborgare sedan födslen, bott minst 14 år i USA och vara 

minst… hur många år gammal? 

1 35 år, X 42 år, 2 50 år Rätt svar: (1)  

FRÅGA 7. Vilket ord saknas i TV-kanalen som sänder tecknade serier; Cartoon… ? 

1 Planet, X Network, 2 Channel Rätt svar: (X)  

 

FRÅGA 8. Elektronikföretaget Samsung är världens största mobiltelefontillverkare. 

Från vilket land kommer Samsung? 

1 Tyskland, X USA, 2 Sydkorea Rätt svar: (2)  

 

FRÅGA 9. Naturskyddsföreningen i Skåne har i över 20 år arbetat med avel och 

utsläpp med målet att återinföra en fågel till den skånska faunan. Vilken fågel är det 

som det volontärerbaserade projektet fokuserar på? 

1 Kungsörn, X Vit Stork, 2 Vaktel Rätt svar: (x)  

FRÅGA 10. Nu har resten av de nya sedlarna släppts. På baksidan på de nya 500-

kronorssedlarna syns Öresundsbron, men vem är på framsidan? 
1 Dag Hammarskjöld, X Birgit Nilsson, 2 Greta Garbo Rätt svar: (x)  

 

FRÅGA 11. Hur många lag från Skåne och Blekinge spelar i SHL, den högsta svenska 

hockeyligan för herrar? 

1 1 st, X 2 st, 2 3 st Rätt svar: (2)  

FRÅGA 12. I vilket nuvarande land låg den historiska och bibliska staden Babylon? 

1 Israel, X Egypten, 2 Irak Rätt svar: (2)  
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Vinnare tipsrundan (2 triss): Vinnare med 12 rätt Thomas Wendel 8,26m   

(rätt längd på snöret var 8,82m)  

Ytterligare med 12 rätt Britt-Marie Ek 12,46m, Jan Jönsson 7,9m, och Magnus Lund 

6m 
 

Vinnare lottade på startkortsnummer 4: (2st minitriss)  

Thomas Wendel, Britt-Marie Ek, Sonja Sandell, Jörgen Olsson, Sven-Åke Gullberg, 

Göte Persson, Petra Nilsson 

 

73 startade trots det regn vi hade. Härligt med folk som kommer till oss fast det 

ruggiga väder vi hade. Tack till alla er som kom och gick, det gör det mycket roligare 

för oss att det är stor uppsluttning. Passa på att jaga med släkt och vänner för nästa 

vecka vill vi slå höet rekord.  

 

Var med och hjälp till så vi kommer över 121 startande! 

 

Välkomna tillbaka nästa söndag hälsar  

Friluftsfrämjandet i Genarp 

Vi som var på plats idag var, 

Anders, Micke och Christian 


